
 

AKŞEMSETTİN ORTAOKULU 

REHBERLİK SERVİSİ 

 

VELİ HAK VE SORUMLULUKLARI 
 

HAKLARIM 

 Öğrencinin eğitimi ile ilgili tüm konularda bilgilendirilmek 

 Adil ve saygılı davranışlarla karşılanmak 

 Öğrenciye okul ortamında nitelikli kaynaklar, eğitim ve fırsatlar sunulacağını bilmek 

 Düzenli aralıklarla okulun işleyişi hakkında bilgilendirilmek 

 Okul yönetimine katılmak 

 Öğrencinin okuldaki gelişim süreçleriyle ilgili olarak düzenli aralıklarla bilgilendirilmek 

 

SORUMLULUKLARIM 

 Öğrencinin her gün okula zamanında, öğrenmeye hazır, okulun kılık ve kıyafet kurallarına uygun bir 

şekilde gelmesinden sorumludur. 

 Okulun öğrencileri için düzenleyeceği ders dışı etkinliklerden gerektiğinde görev almaktan 

sorumludur. 

 Okulun duyuru ve yayınlarını takip etmekten sorumludur. 

 Bilgi edinmek ve toplama amacıyla gönderilen her türlü anket ve formu doldurup zamanında geri 

göndermekten sorumludur. 

 Okul Gelişimi ve Yönetim Ekibi (OGYE) ve Okul Aile Birliği seçimlerine katılmaktan sorumludur. 

 İhtiyaç duyduğunda öğrencinin ödevlerine katkı sağlamaktan, gerekli açıklamaları yapmaktan; ancak 

kendi yapması gereken ödevleri asla yapmamak ve böylece sorumluluk bilincine katkı sağlamaktan 

sorumludur. 

 Öğrencinin okumaya daha çok zaman ayırması için televizyon seyretme ve oyun oynama saatlerinin 

düzenlenmesine yardımcı olmaktan sorumludur. 

 Evde o gün yaptıklarını paylaşarak günün değerlendirmesini öğrenci ile birlikte yapmaktan 

sorumludur. 

 Öğrencinin uyku ve dinlenme saatlerini düzenlemek ve takip etmekten sorumludur. 

 Okulun düzenleyeceği aile eğitim seminerlerine katılmaktan sorumludur. 

 Öğrencinin yaşına uygun sorumluluklar vermekten sorumludur. 

 Okul yönetiminin okul-aile ilişkilerini geliştirmek amacıyla yapacakları ev ziyaretlerini dikkate alıp 

geri bildirim vermekten sorumludur. 

 Öğrencinin disiplin kurallarına uyması için gerekli önlemleri almaktan sorumludur. 

 Öğrencinin ruhsal ve fiziksel durumundaki değişimler hakkında okulu zamanında bilgilendirmekten 

sorumludur. 

 Aile ortamında fiziksel ve psikolojik şiddete izin vermemekten sorumludur. 

 Öğrenci ile ilgili görüşmek için davet edildiğinde buna gecikmeksizin uymaktan sorumludur 
 


